
      Město Žamberk   www.zamberk.cz                                                 Odpadové hospodářství   

.                                                                                                                                              . 
                                                                                                                              Leden 2022 

1 

 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

 

Směsný komunální odpad 

Město Žamberk má svoz směsných komunálních odpadů smluvně zajištěn se společností 

EKOLA České Libchavy, s.r.o. Svoz je prováděn pravidelně, a to i když na svozový den 

připadne státní svátek. 

Sběrné nádoby na odpad, tzn. popelnice o objemu 110, 120 nebo 240 litrů, kontejnery 

o objemu 1 100 litrů a PE pytle si občané pořizují na vlastní náklady. Budou sváženy 

pouze evidované nádoby, které jsou označené známkou. 

Nádoby jsou vyprazdňovány v době cca od 5:00 do 20:00 hod. Dle aktuální situace může 

posádka svozového vozu změnit trasu, proto přistavujte prosím své odpadové nádoby 

včas, nejlépe již ve středu večer.  

Termíny svozu:  

Sběrné nádoby na odpad (popelnice)     1 x  za týden, vždy ve čtvrtek              

Velkoobjemové kontejnery (u panelových domů)    1 x za týden, zpravidla ve čtvrtek 

PE pytle (z okrajových částí města)       1 x za měsíc, první pondělí v měsíci 

 

 

Pokud  Vaši  odpadovou  nádobu  (již  označenou 

evidenční známkou) budete muset nahradit novou 

nebo se  rozhodnete  pořídit  do  domácnosti další 

popelnici,  obdržíte  speciální  samolepku  na  MěÚ  

Žamberk, odboru životního prostředí a zemědělství, 

Nádražní ul. 833, v kanceláři č. 46. 

 

KONTAKTY 

EKOLA České Libchavy s.r.o., 561 14  České Libchavy 172 

 

dispečer: Lenka Holečková, tel. 493 646 340, 734 411 201,   

e-mail: lenka.holeckova@mariuspedersen.cz, ekola@mariuspedersen.cz 

 

 

 

Městský úřad Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství (ŽPZE) 

 

Ing. Hana Langrová, tel. 465 670 270, e-mail: h.langrova@zamberk.eu  

Ing. Alena Hovádková, tel. 465 670 260, e-mail: a.hovadkova@zamberk.eu  

 

http://www.zamberk.cz/

